
Úřad městské části města Brna,
Brno - Líšeň

Útvar tajemníka 
Jírova 2, 628 00 Brno

Číslo jednací: 2004/01699/2020/Hu
Spisová značka: k 11.246.2016
Oprávněná úřední osoba: Květoslava Hudcová
E-mail: hudcova@brno-lisen.cz

V Brně dne 27.02.2020

Žadatel:
paní Veronika Šimáčkovál

Informace dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů

Úřad městské ěásti města Brna, Brno -  Líšeň, Útvar tajemníka, orgán ochrany přírody a 
krajiny příslušný podle ust. § 76 odst. 1, písm. a) zák.č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 
krajiny ve znění pozdějších předpisů ( dále jen zákona o ochraně přírody) a ve smyslu 
ustanovení §§ 10 a 11 zák.č. 500/2004 Sb. správního řádu ve znění pozdějších předpisů ( dále 
jen správní řád) a jako povinný subjekt dle § 2, odst. 1, zák.č. 106/1999 S. o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 21.02.2020 
podala

Veronika Šimáěková,
( dále jen žadatel), ve věci |

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák.č. 106/1999 S b ., o svobodném přístupu 
k informacím.

Žadatelka požádala dne 21.02.2020 o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to:

1. o podnět podaný dne 2.8.2016 paní JUDr. Blankou Pušovou, jako prostředníka občanů 
Kubíkova č. 14, č. 16, č. 18 , č. 20 bydlících v obou bytových domech (podnět podepsán 29 
obyvateli bytových domů) na prošetření osvětlení přístupové komunikace zastíněné 
vzrostlými dřevinami na ulici Kubíkova včetně prověření osvětlení vnitrobloku bytových 
domů Kubíkova č. 14, č. 16, č. 18, č. 20, kde bylo z téhož důvodu požadováno vykácení cca 
7 ks vzrostlých stromů, žádost byla zaevidována na Útvaru tajemníka Úřad MČ Brno -  
Líšeň pod č.j. 2004/9858/2016/Hu, sp. zn.: 11.246.2016,

2. zda došlo ke kontrolnímu měření osvětlení lokality vnitrobloku k ověření intenzity 
osvětlení v lokalitě viz bod 1 této žádosti, jak bylo stanoveno v rozhodnutí o povolení 
kácení ze dne 13.1.2018, č.j. 2004/09858/2016/Hu?

3. Pokud ke kontrolnímu měření podle bodu 2 této žádosti došlo, jaký byl jeho výsledek?



k č.j.2004/01699/2020/Hu 
ksp.zn.: 11.246.2016

- 2 -

1. Tak, jak bylo zodpovězeno v podání informace ze dne 3.02.2020 Úřad městské části města 
Brna, Brno -  Líšeň, Útvar tajemníka, orgán ochrany přírody a krajiny, na základě podnětu 
občanů MČ Brno -  Líšeň, ze dne 2.08.2016 s přiložením vyjádření Technických sítí Bmo 
a.s., ze dne 6.09.2016 a následně podané žádosti MČ Brno -  Líšeň dne v zastoupení za 
vlastníka pozemků ze dne 6.10.2016 , vydal dne 13.01.2018, podč.j.
2004/09858/2016/Hu, sp.zn.: 11.246.2016 rozhodnutí k vykácení jednoho kusu nadlimitní 
dřeviny - javoru, rostoucího mimo les na pozemku p.č. 7703 v k.ú. Líšeň. Od doby podání 
žádosti do vydání rozhodnutí byla prováděna Technickými sítěmi Bmo a.s. opakovaná 
měření -  viz stanovisko ze dne 30.01.2017, stanovisko ze dne 22.06.2017, stanovisko ze 
dne 9.10.2017 a poslední stanovisko ze dne 20.06.2018.
Před vydáním posledního stanoviska reagovaly TSB a.s. telefonicky s tím, že v lokalitě 
jsou prováděna neustálá měření intenzity osvětlení a provedení dalšího měření již bude 
muset být MC Bmo Líšeň uhrazeno. S takovou činností a objednáním MC Bmo -  Líšeň ve 
svém rozpočtu nepočítá a ani nemá vymezené finanční prostředky.

2. Na vydané rozhodnutí č.j. 2004/09858/2016/Hu, po vlastním vykácení javoru, reagovali 
obyvatelé bytových domů lokality Kubíkova č.14, ě.16, č. 18 a č.20 podáním další petice 
směřující k voleným zástupcům MČ Brno -  Líšeň s podpisy 56 obyvatel domů
a důrazným požadavkem na zastavení asanace dřevin ve vnitrobloku bytových domů, 
dokud nedojde k definování jasné obnovy zeleně. Po obdržení petice už došlo pouze 
k odvětvení některých spodních větví vzrostlých dřevin k umožnění lepšího přístupu -  
průchodnosti veřejného osvětlení.

Po obdržení petice na zástavem asanace dřevin již další měření intenzity osvětlení nebyla 
požadována, protože požadavek TSB a.s. nebyl realizován v plném rozsahu. Nutno 
podotknout, že také ze strany obyvatel bytových domů lokality Kubíkova č. 14 až č. 20, za 
uplynulé období nebylo poukazováno na nedostatečné osvětlení.

Dle § 19 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, je Vám informace dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, včetně 
přílohy doručována prostřednictvím poštovních služeb.

Toto sdělení nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení, popřípadě 
jiné opatření dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštním předpisem.

OřaíméslB S ^ r s,ae-

Útvar tajemníka 
Jírova 2, 628 00 Brno

h bKvětoslava H u d c o v ^ ^ ^ ^ ^ ^ B  
samostatný odborný pracovník na úsekum cnra^^nrody a

krajiny, Útvaru tajemníka 
Úřadu městské části města Brna,

Bmo - Líšeň



kč.j.2004/01699/2020/Hu 
ksp.zn.: 11.246.2016

- 3 -

Příloha:
lx  kopie podání p. JUDr. Pušové z 2.8.2016 s přílohou TSB a.s. 
lx  kopie žádosti MČ Bmo -  Líšeň
3x stanovisko Technických sítí Brno a.s. k měření intenzity osvětlení lokality

Obdrží:
Paní Veronika Šimáčková



J

r

Úřad městské části Bmo-Líšeň 
k rukám starosty Mgr. Břetislava Štefana 
Jírova 2
628 00 Brno

V Brně dne 2.8.2016

Věc: žádost o zajištění osvětlení přístupové komunikace na ulici Kubíkova

Jako občané bydlící ve vchodech domu Kubíkova 18 a 20 postupujeme následující žádost, 
týkající se osvětlení ve vnitrobloku Kubíkova 14,16,18 a 20.

Je skutečností, že před vchodem Kubíkova 18 (ze západní strany, kde jsou umístěny 
zvonky, schránky a hlavní vstup do domu), jsou na pozemcích, pare.č.7711 a pare.č.7712 
vzrostlé stromy a to jeřáb či hloh, bříza, 2 borovice, 1 smrk, olše.Vzhledem k tomu, že 
uvedené stromy za více jak 30 let přerostly tam umístěné veřejné osvětlení, toto již neplní 
svoji funkci. Není tak zajištěna bezpečnost osob, ani ochrana veřejného a soukromého 
majetku (kteroužto funkci má veřejné osvětlení mimo jiné plnit). Na příchozí komunikaci 
(chodníku) od silnice ke vchodu Kubíkova 14 a následně ke vchodu Kubíkova 20, je po 
setmění absolutní tma.. Uvedené příchozí chodníky nejsou osvětleny vůbec. Je nesporné, že 
jeřáb či hloh již dávno přerostl veřejné osvětlení umístěné vedle pískoviště a z druhé strany od 
silnice vysoké veřejné osvětlení ( sloup č. 013) již , která je vyšší než dům Kubíkova 14,16 a 
zmiňovaný sloup č. 013 veřejného osvětlení. I další přerostlé břízy omezují i ostatní veřejné 
osvětlení na naší ulici. Kromě toho je skutečností, že bříza na pare.č.7712 je ohnutá, její větve 
též, neboť do nich zasahují větve naproti stojící borovice na pare.č.7711. Všechny 3 
jehličnany (2 borovice, 1 smrk) na parc.č. 7711 jsou nežádoucně velmi blízko sebe, vzájemně 
si překážejí, větve zarůstají navzájem do sebe a kromě toho nám stíní před okny bytů, kde 
tráv, tudíž musíme více svítit. Stromy za celá léta nejsou udržovány, neprořezávány. Pokud 
byly stromy malé a nepřevýšily osvětlení, bylo vše v pořádku. Pokud má být nějaká zeleň na 
naší ulici ( a máme zato, že je jí tam dostatek), nechť jsou vysázeny stromy nižších vzrůstů, 
zeleň sídlištní ( např. jako na ulici Scheinerova nebo před a za radnicí na parkovišti). 
Nebydlíme v lese, nýbrž ve městě.

Je třeba též vzít v úvahu i skutečnost, že břízy i borovice jsou známými alergeny, působí 
zdravotní potíže bydlícím občanům. Protože v domě bydlí již většina obyvatel v důchodovém 
věku se zdravotními, dýchacími potížemi -  chronickými bronchitidami apod., balkony jsou 
zasypané pylem, listím a květy, je o to více žádoucí tyto zdroje alergenů odstranit, event. 
nahradit jinou vhodnou zelení. Je třeba mít na zřeteli, že veřejná zeleň má plnit mimo jiné i 
estetickou funkci, ale v daném případě tomu však není. Stromy rostou zcela živelně. 
Připomínáme, že již v loňském roce byly doloženy k rukám pí. Hudcové lékařské zprávy 
bydlících občanů s alergickými potížemi,

V této souvislosti podotýkáme, že SVJ ve všech domech na ulici Kubíkova požádalo o 
zařazení této lokality do kamerového systému a i s ohledem na tuto skutečnost jsou vysoké 
stromy nežádoucí.

Hlavním důvodem této žádosti je požadavek, aby osvětlení ve vnitrobloku i na ulici plnilo 
svoji funkci a zajistilo bezpečnost občanů, ochranu veřejného a soukromého majetku. 
Osvětlení před vchodem Kubíkova 16 a 20 je dostačující (pro absenci jakýchkoliv stromů) a 
zcela nesrovnatelné se situací před vchodem Kubíkova 14 a 18. Je skutečností, že na schůzi 
SVJ dne 16.6.2016 byl vznesen požadavek na osvětlení před domem Kubíkova 18 pro jeho 
nedostatečnost..



/

Celá situace na ulici Kubíkova si zaslouží pozornost a přestože se 7.4.2016 uskutečnilo 
v sále radnice projednání projektu veřejné zeleně v Líšni, jež zpracovala pověřená osoba a 
bylo řečeno, že radnice bude s jednotlivými částmi Líšně jejich prostranství řešit za účasti 
občanů následně, dosud k žádnému jednání s občany naší ulice nedošlo.

Proto se na Vás obracíme za účelem vyřešení této věci.
Opisem této žádosti informujeme Technické sítě a.s. Nedomníváme se však , že by bylo na 

místě instalovat další nová světla, neboť pokud zůstane veřejná zeleň před uvedenými vchody 
ve stávajícím stavu, nová světla svoji funkci plnit nebudou.

Za vstřícný přístup předem děkujeme.

jméno

~ r—i/w i /—r v/ /

pů, g  -řv-ZT

HlW á Cová

on ý ň; & r

?#/!/& ^/í/íOKz^
L d n

ii/los T W l l l

U o W / o j t i P  t / a t o u * '

^ A k T /^ & /<  ^ íZ b / \L
‘$L.fruld\

ydliště dď

lU\d< rL̂Trx> d <P

p - o
W W A  1 0

ub / fd 0 O71 O

Id

iG u d l1 (Cd l’ !} 7q

4 t o

/'Ó V X /tX O úX ' T o  

- / /  -  #

lú ^ ^ 7 - 0 6 / 5  /<£ 

fA vfk/k-o VŤ L.C 

kC ig f^oc 'r\ 20

7 íp



"r Z ' I

/S<7 C - / f / j

A í ( i  V $4 j^-W w (=j- I
? é 7 K  I

!<4/&Í/4qvA  2A 
m ' ^ 4  2Ó

/ / c & V / A '  Z -O

k. o í̂ A kcJ p,- f}_^ 

\ h Í ž ^ \ K ^ í \  U>



TSB
TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO 13427-16-TSB

VAŠE ZNAČKA:

NAŠE ZNAČKA: 5100/Tes/234/16 
VYŘIZUJE: Dušan Piják 

TEL./FAX: 545424036 /  ó  ~  i  T  

EMAIL: pijak@tsb.cz 

DATUM: 06.09.2016

Věc: Osvětlení vnitrobloku Kubíkova, 
Brno-Líšeň

Paní
Blanka Pušová
Kubíkova 18
628 00 Brno

| iYšěííTRKÁ ČA-ST 
i . B řh -n í-U é s é

íi-teí-žiíspor..

. -  8. 09. 2018
ŽjřřseGvatel::

Oisffib 'ns :... ............. . ........
j O.j...................................... Uki. znak:

Pffehs:..............................

Vážená paní,

Na základě Vaší žádosti ohledně nedostatečného osvětlení vnitrobloku na ulici Kubíkova sdělujeme 
následující stanovisko:

Pří kontrole zmíněné lokality naším technikem bylo zjištěno, že vzrostlá zeleň skutečně zastiňuje veřej
né osvětlení, čímž značně omezuje jeho funkčnost.
Dovolujeme si upozornit, že TSB, a.s se zabývají pouze správou a zabezpečením provozu veřejného 
osvětlení; co se týká prořezu a kácení stromů, je třeba tuto problematiku řešit se správcem zeleně v té
to oblasti.
Nicméně navrhujeme svolat jednání na místě samém mezi všemi zainteresovanvm^trar 
rém by byl projednán další postup při řešení vzniklé situace.

tsb -Ay.-i2';5-5-s-:-'í
IČ .25:i;:L-5 ~4Č C Z l í - I Z :?

Kopie: Úřad městské části Brno -  Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Příloha: —

i «• r n i t ?  Sjís B rn a , a^c ir.vá  c i f e r - í  ví: b ! CC I c>‘ í u
vcřtr-Ó '■ '.*■ v cú: I y : *':< i i-ií?:

M i I I i ! H i I l i  i ! i H II I I I ! II i !  i 11! II l i  M i i i I i i I ! N H 8 H H i i I H II i i II  U H I I I I  H MS II l i  I i i !
f i ! . . ic ,c  '.•t.-Íí.-í .i'...-. ic >. ííí>. : i j p i i i  '.. , t  Jc. n í  r.i ,i- ť . i . J i : : :  . . b * O v f . T i  t i, • . i t ik a  ti-::.-. /bísC <i,.r L i  !-?7c
I ! \  ? S 5  I ‘  ! f j ř :  C< ?S>51?2íii; i S í l í !  i.i l í ř í b  ť..:-::. 'Ť "í OŠÍL! 1 m. . . i ib  < - U :- í : ib ; "  Č«.«> i  i i  i<: j  5*1* i .jfiC Ť . 14001 :?3ťl5 « ’ ? lXU:20fl5
b. i . /  j ru  i • 4ó?g 5-b.- m ;  i •-- r h?; i ■. ;>v, s.< • m



Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň 
Utvař tajemníka 
Jírova ě. 2

Datum

Podnět o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les podlé § 8, odsl.1 zákona
č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, a vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb.

1. Jméno a příjmení žadatele, datum narození * **................................................................

Označení právnické osoby: statutární město Brno, zastoupené starostou MČ Brno -

Líšeň, panem Mgr. Břetislavem Stefanem

2. Bydliště Jírova č. 2, 628 00 Brno

Sídlo, IČ 44992785

Telefon.....................................................................

2. Pozemek, na kterém dřevina roste, žadatel užívá a je jeho

vlastníkem * spoluvlastníkem * nájemcem * jiným oprávněným uživatelem* 

parcelní číslo pozemku /KN*/ 7711,7712 a 7714 katastr Líšeň 

Svůj vztah k pozemku žadatel dokládá

výpisem z evidence nemovitosti *

kopií kupní smlouvy * ................................................................................................

kopií nájemní smlouvy * .............................................................................................

jiným dokladem * ........................................................................................................

Souhlasy spoluvlastníků se skácením dřeviny

Označené doklady musí být přiloženy k žádosti !

3. Vyjádření vlastníka v případě, že o povolení ke kácení

žádá nájemce pozemku nebo jiný oprávněný uživatel:

Souhlasím s projednáním podnětu občanů, bydlících vc vnitrobloku Rubikova 

č. 14,16,18 a 20 na asanaci zeleně z důvodu zastínění

* nehodící se škrtněte

** právnická osoba předloží doklad o své právní subjektivitě



TSB 01592-17-TSB

VAŠE ZNAČKA: 2000/00948/2017/Hu

NAŠE ZNAČKA: 5100/Tes/016/17 
VYŘIZUJE: Dušan Piják 

TEL./FAX: 545424036 

EMAIL: pijak@tsb.cz 

DATUM: 30. 1. 2017

Statutární město Brno 
Úřad městské část Bmo-Líšeň 
p. Květoslava Hudcová 
sam.odb.pracovník útvaru tajemníka 
Jírova 2
628 00 Brno

Věc: Měření in tenzity osvětlení uk Kubíkova

Na základě Vašeho požadavku č.j. 2000/11465/02/Hu ze dne18. 11. 2016 proběhlo v měsíci lednu 
2017 měření intenzity veřejného osvětlení ve Vámi požadovaných úsecích ul. Kubíkova.

V příloze jsou zaznamenány průměrné naměřené hodnoty v daných úsecích.
Dle zatřídění dané komunikace P5 a platné ČSN jsou požadavky intenzity osvětlení v těchto místech 
vyhovující.
Pro posouzení adekvátnosti požadavku na vykácení dřevin, rostoucích mimo les, doporučujeme další 
měření v období, kdy již budou stromy olistěné a bude suchý povrch chodníků.

S pozdravem

,  ,  *  .  « S T Í  SRNO ».»

T  --S0 S-5 424 CSC
T 5 3  C A V -22Č 5-S  424C ; _

’C: : :  2 12255. CHČ: C Z 2 5 5 /- -o
Dušan Piják 
Vedoucí odboru VO a

1/2



Příloha Kubíkova

ť ^ M h
i w  • • - , -  1

< *•* -.^ dHb* '

E £ j  < : ■ !

V**V. -̂ í̂ T I  ^Ĉ HKSř * if - í -  ť A j



VAŠE ZNAČKA: 2004/06032/2017/Hu

NAŠE ZNAČKA: 5100/Tes/166/17 
VYŘIZUJE: Dušan Piják 

TEL./FAX: 545424036 

EMAIL: pijak@tsb.cz 

DATUM: 22. 6. 2017

ít-íesfcsksi CčiSií Sm o-Líšeň
Útvar tajemníka 
Jírova 2 
828 00 Brno

Věc
Měření intenzity osvětlení v lokalitě Kubíkova -  Brno-Líšeň

Na základě Vaší výzvy č.j. 2000/01298/2017/02/Hu k doplnění měření intenzity osvětlení lokality Kubí
kova -  od křižovatky Nešverova směrem k hranici bytového domu Kubíkova 14 a vnitrobloku bytových 
domů Kubíkova č. 14, 16, 18 a 20 si v příloze dovolujeme zaslat výsledky opakovaného měření, které 
bylo provedeno v červnu letošního roku.

S přátelským pozdra
p 5 ©.S 5 V v V

Dušan Piják 
Vedoucí odboru VO a dispečink

Příloha: 1x vyjádření provozu

Číslo depot.:

■
• Zpracovatel: í

| /'• ob. w j^ Z T j

Piterta: ..... . 5

: ''i:
i Ts

I '

i í H 1 1 1 1 f ! í1 1  i  H 1 1 1U ( l  H  f f 11 f I ! I ! 11 f í

f" j ií • !:•:

! U f 11 f U 1111 f I ( l ( 11 U í i U í 11 i IÍ í m  M I H U H
í.

í. •' : . ' 1 : ....
i/1i I



TSB
TECHNICKÉ SÍTc BRNO

• i i

Vyjádření provozu

Opakovaným měřením bylo zjištěno:

Chodník vedoucí rovnoběžně s vozovkou (mezi sloupy VO S-0536-017 a 013) je řádně 
osvětlen, kromě místa, kde odbočuje chodník mezi domovní bloky.

Chodník vedoucí mezi domovní bloky po odbočku ke vchodu č.18 a celá tato odbočka 
jsou zcela zastíněny vzrostlou zelení.

Zbytek prostranství mezi domy Kubíkova 14; 16; 18;20 je osvětlen řádně.

Zelené ohraničení je oblast řádně osvětlena.
Červené ohraničení je oblast nedostatečně osvětlena z důvodu stíněni vzrostlou zeleni.

V Brně: 13.6.2017 
Zpracoval: Michal Růžička 
technik VO
mobil: +4:
tel: +4___________
e-mail: ruzicka@tsb.cz

írch ‘eke Brno akciová kpotc onast I řř-vi vii ;.-k? | ýOŽ ’ 0 Brno i íač-írU ,b | isb c?
veřejné t v - v č j  ! ke1 i-í:ir.j y > s í t c i r i íicj } i caío/é siit-

‘••■v • ■■ ó!"• : > íi.;.-?''!*,-j.-. c-j-.-V •J - v , ?j •.( ,■ m v. r,rr.f, { I?. vi.f«i i;»- í • :■ ?:>ř‘" . I I
• ř ..???,! j i - p ; - ;. / • fb  ! ' i P:-: :.č- • • ú rC  . í -  '• ?' i s. ■ í>  ‘ H  J i v . / y ih ’ ’ ■ .b - i : ? --

: i ' : -r; ' i : \  A-'. ' ■ ■ ' ). i : ' ?!•; b i .• /  V b ’■ • i
1/1



o ® i i

TSB
TECHKICKÉ SÍTĚ DUHO

VAŠE ZNAČKA: 2004/06032/2017/Hu

NAŠE ZNAČKA: 5100/Tes/226/17 
VYŘIZUJE: Dušan Piják 

TEL./FAX: 545424036 

EMAIL: pijak@tsb.cz 

DATUM: 09. 10. 2017

Věc
Měření intenzity osvětlení v lokalitě Kubíl

Městská cast Sí'íiiO“LiS©n
p. Květoslava Hudcová 
Jírova 2 
623 00 Brno

' 'Jíiffiňfl; ........' • • • ■ -ASM-íř,
va -  č. 18, č. 20, c. 14, č. 16

K Vašemu dopisu č.j. 2000/08647/2017/02/Hu sdělujeme, že asanaci dřevin na ul. Kubíkova, ovlivňu
jící rozptyl světla VO na pozemní komunikace, je potřeba provést v rozsahu, který je vyznačen na při
loženém plánku a to:

Červeně označené stromy je třeba vykácet 
Modře označený strom prořezat směrem k vozovce 
Zeleně označený keř seříznout na výšku cca 0,8 m.

Vzhledem k tomu, že TSB, a.s. se výše uvedenou činností nezabývají, je třeba se obrátit na majitele 
nebo správce zeleně v této oblasti.

S pozdravem

rss

Dušan Piják
Vedoucí odboru VO a dispečink

Příloha: 1x plánek

Tic,’: í  s íif E , ; 
.-•-e’ osvě-í ' . ’ ko

s . . ' čnast. E c iv iřsL i 5 i 602 Qí arno mbCSÍSQ.cz i v.-v • tsb

f ( n  U N  í H  M U  U  í H  U  H  H N  { H  H  H  H  f í U  í í í í U  I U  1111 ( 11! I i I U  U  I í U  l f f í l U  í í í í n

K

i - , i ;  > />:, ó'. ' i  i ..í .-h ti i ,

■■■Cr.ic. . . j
■ I i '  : 2'.:?

' JZ

•i, swí i  •! B ni ;>< R. < íz io  2! c'i 1.1 1
i "  I í.-?i ' ' j / í  í  7 i)( : . 4 V ' : J í! ' F 2 '/  0(.l I ;

1/1



i f  S  Í2 )

TECHNICKÉ S|7É BRNO



TSB
TECKKICKĚSlTÉ BRNO

VAŠE ZNAČKA:

NAŠE ZNAČKA: 5100/Tes/187/18 
VYŘIZUJE: Těší ková 

TEL./FAX: 545424059 
EMAIL: tesikova@tsb.cz 

DATUM: 20. 5. 2018

Úřad městské části Brno-Líšeň 
P. Květoslava Hudcová 
Útvar tajemníka 
Jírova 2
628 00 Brno

Věc: Měření intenzity osvětlení -  ul. Kubíkova

Při kontrole na místě samém, která byla provedena na základě Vaší žádosti č.j. 2004/04402/2018/Hu 
sdělujeme, že i nadále stíní na chodník při ul. Kubíkova vzrostlá bříza a strom přes chodník, vedoucí 
mezi domy 14, 16, 18 a 20.
Z tohoto důvodu hodnoty osvětlení při měření nebudou odpovídat ČSN.
Samotné veřejné osvětlení je však ve stavu, který nebrání využívání chodníku běžným způsobem.

S pozdravem

18 o B I 
T
TSB

TíCriN lCíH
BARVÍŘSKÁ

FAX:-<!2C5 
1Č. 25512285,

Dušan Piják 
Vedoucí odboru VO a dis^pčiňk

Příloha: —

Technické sítě Brno, akciová společnost I Barvířská 5 I 602 00 Brno I tsbí3tsb.cz I www.tsb.cz
veřejné osvětlení í kolektory | engineering I reklama I datové sítě

l l l l t l l  U l i l  11FI i I I I I I I I I I  U N I I  l i l i i  H i l  II  MSN U l I I I I U U I  M IN IU  M N I I I I  i II l i l i  I I I I
Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl 8. vložka číslo 2500 dne 1.1.1998 
IČ.-255 12 285 I DIČ: CZ25512285 | Bankovní účet: 2025576339/0800 I nositel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009. 14001-.2005 a 27001:2005 
Fax/teU I <-420 545 424 011 | +420 545 424 012 1+420 545 424 032 1+420 545 424 016 1/1




